Think ahead.
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Tork Xpress® Universal Asciugamani
piegatia Z

Soddisfa le esigenze di base di asciugatura delle mani con gli asciugamani intercalati Tork Xpress® Soft
Universal, in grado di assicurare un buon ritorno sullinvestimento. Compatibili con i dispenser Tork Xpress®,
guesti asciugamani sono indicati per le aree bagno a media affluenza. Pensati per i piccoli spazi, possono
offrire agli ospiti comfort e igiene al tempo stesso.

e Accattivante motivo Tork a foglia, concepito per fornire un’ottima impressione

e Asciugamani per esigenze di base dal prezzo contenuto

. Erogazione singola per consumi ridotti e maggiore igiene
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Prodotti compatibili

552008 552000 552200

Tork Xpress® Tork Xpress® Tork Xpress®
Dispenser per Dispenser per Dispenser da tavolo
asciugamani asciugamani per asciugamani
intercalati intercalati intercalati

Informazioni sulla spedizione

Unita di consumo

(CON)
Codice EAN 7322541094830
Materiale di imballaggio Banderole
Pezzi 190
Peso lordo 355¢g
Altezza 130 mm
Lunghezza 80 mm
Larghezza 213 mm
Peso netto 349.7¢
Volume 2.22dm3

Qualita
Universal

Lunghezza (piegato)
8cm

Larghezza (aperto)
21.3cm

AT LEAST 30°
RECYCLED PLASTIC

552208

Tork Xpress®
Dispenser da tavolo
per asciugamani
piegatia Z

Unita di trasporto
(TRP)
7322541094847

Plastic

3990 (21 CON)
7.5kg

215 mm

575 mm

370 mm

7.3 kg

45.74 dm3

Numero veli
2

Goffratura
Yes

Colore
Bianco

1
TORK 3
EASY
HANDLING®

552100

Tork Xpress®
Dispenser Mini per
asciugamani
intercalati

552108

Tork Xpress®
Dispenser Mini per
asciugamani
intercalati

Pallet
(PAL)

7322541107028

159600 (40 TRP)
301.16 kg

2300 mm

1200 mm

800 mm

293.71 kg

1.83m3
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