



150400

Tork Xpress® Universal Asciugamani piegati a Z

Soddisfa le esigenze di base di asciugatura delle mani con gli asciugamani intercalati Tork Xpress® Soft Universal, in grado di assicurare un buon ritorno sull'investimento. Compatibili con i dispenser Tork Xpress®, questi asciugamani sono indicati per le aree bagno a media affluenza. Pensati per i piccoli spazi, possono offrire agli ospiti comfort e igiene al tempo stesso.

- Accattivante motivo Tork a foglia, concepito per fornire un'ottima impressione
- Asciugamani per esigenze di base dal prezzo contenuto
- Erogazione singola per consumi ridotti e maggiore igiene



Tork Xpress® Universal Asciugamani piegati a Z

Informazioni sul prodotto e sulla spedizione

Sistema Qualità Numero veli
H2 Universal 2

StampaLunghezza (piegato)GoffraturaNo8 cmYes

Lunghezza (aperto)Larghezza (aperto)Colore24 cm21.3 cmBianco











Prodotti compatibili



552008 Tork Xpress® Dispenser per asciugamani intercalati



552000 Tork Xpress® Dispenser per asciugamani intercalati



552200 Tork Xpress® Dispenser da tavolo per asciugamani intercalati



552208 Tork Xpress® Dispenser da tavolo per asciugamani piegati a Z



552100 Tork Xpress® Dispenser Mini per asciugamani intercalati



552108 Tork Xpress® Dispenser Mini per asciugamani intercalati

Informazioni sulla spedizione

	Unità di consumo (CON)	Unità di trasporto (TRP)	Pallet (PAL)
Codice EAN	7322541094830	7322541094847	7322541107028
Materiale di imballaggio	Banderole	Plastic	
Pezzi	190	3990 (21 CON)	159600 (40 TRP)
Peso lordo	355 g	7.5 kg	301.16 kg
Altezza	130 mm	215 mm	2300 mm
Lunghezza	80 mm	575 mm	1200 mm
Larghezza	213 mm	370 mm	800 mm
Peso netto	349.7 g	7.3 kg	293.71 kg
Volume	2.22 dm3	45.74 dm3	1.83 m3